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ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
з питань містобудування

Протокол засідання комісії №9
Від 04.06.2025

Всього членів комісії: 	(6) Назарій Редьква, Мар’яна Головко,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха,  Юрій Смакоуз, Артур Шатарський

Присутні члени комісії: 	(4) Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз 

Відсутні члени комісії:        (2) Мар’яна Головко,  Артур Шатарський

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Віктор Кібляр – начальник відділу земельних ресурсів;
Юлія Чорна – начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи;
Денис Гузар – старший інспектор сектору взаємодії у соціальних мережах управління цифрової трансформації та комунікацій зі ЗМІ.

Головуючий – голова комісії Назарій Редьква.

[bookmark: _Hlk194566560]Слухали:  Про затвердження порядку денного засідання комісії.

Виступив: Назарій Редьква, який запропонував взяти порядок денний комісії, відповідно до листа від  03.06.2025 №16601/2025, за основу.

Результати голосування за взяття порядку денного комісії за основу: За –4 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

Виступив: Віктор Кібляр, який запропонував доповнити порядок денний постійної комісії міської ради наступними питаннями:
· Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Білецька,18 громадській організації «Тернопільській обласній організації фізкультурноспортивного товариства «Динамо» України»;
· Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного,1б гр. Гудимі А.Т.;
· Про передачу в суборенду земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного, 1 ТОВ «ДЖУНІОР ЛОДЖІСТІКС КОМПАНІ»;
· Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Романа Купчинського ТОВ «Будграндсіті».

Результати голосування за доповнення порядку денного питаннями, озвученими Віктором Кібляром: За –4 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

Виступив:  Назарій Редьква, який запропонував затвердити порядок денний комісії в цілому, враховуючи пропозицію Віктора Кібляра.

Результати голосування за затвердження порядку денного комісії в цілому, враховуючи пропозицію Віктора Кібляра: За –4 (Назарій Редьква,  Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:	Затвердити порядок денний комісії засідання комісії.

Порядок денний засідання комісії: 

	№
з\п
	Назва проєкту рішення

	1. 
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) власнику земельної частки (паю), розташованої за межами населеного пункту с. Кобзарівка Тернопільського району Тернопільської області, яке належить до Тернопільської міської територіальної громади, гр. Поливаному В.Т.

	2. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою вул. Кирила Студинського,16 ОСББ «Студинського Кирила 16»

	3. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Дмитра Вітовського,1 гр.Мицько Н.М.

	4. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Зелена,11 гр.Скробінській О.Б.

	5. 
	Про надання дозволу на складання експертної грошової оцінки земельної ділянки для обслуговування частини будівлі за адресою вул.Тролейбусна,11в ТОВ «Захід -Авто»

	6. 
	Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки за адресою вул. Багата,9а гр.Вонс І. В.

	7. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Михайла Паращука, 2 гр. Фінашину Г. М.

	8. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Андрея Шептицького,24д гр.Макух О.А., Зарубняк Г.І.

	9. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Промислова,26 ТОВ «Самм+»

	10. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Дениса Лукіяновича, 8 гр.Лопатинському В.І.

	11. 
	Про надання дозволу на складання експертної грошової оцінки земельної ділянки для обслуговування нежитлових приміщень за адресою вул.Дениса Лукіяновича,8 приміщення 1ю/500 гр.Андрушко Н.З.

	12. 
	Про внесення змін в рішення міської ради

	13. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Данила Нечая гр.Засєдко Ю.С.

	14. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Лесі Українки,16а гр.Жаловській Г.М.

	15. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. 15 Квітня гр. Позняк О.В.

	16. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Білецька,18 громадській організації «Тернопільській обласній організації фізкультурноспортивного товариства «Динамо» України»

	17. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного,1б гр. Гудимі А.Т.

	18. 
	Про передачу в суборенду земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного, 1 ТОВ «ДЖУНІОР ЛОДЖІСТІКС КОМПАНІ»

	19. 
	[bookmark: _Hlk158645201]Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Романа Купчинського ТОВ «Будграндсіті»



[bookmark: _Hlk171414628][bookmark: _Hlk199333555]Слухали:	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) власнику земельної частки (паю), розташованої за межами населеного пункту с. Кобзарівка Тернопільського району Тернопільської області, яке належить до Тернопільської міської територіальної громади, гр. Поливаному В.Т.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №1 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою вул. Кирила Студинського,16 ОСББ «Студинського Кирила 16»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №2 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Дмитра Вітовського,1 гр.Мицько Н.М.
Доповідав:	Віктор Кібляр
[bookmark: _Hlk199333908]Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №3 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Зелена,11 гр.Скробінській О.Б.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №4 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на складання експертної грошової оцінки земельної ділянки для обслуговування частини будівлі за адресою вул.Тролейбусна,11в ТОВ «Захід -Авто»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №5 додається.

Слухали:	Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки за адресою вул. Багата,9а гр.Вонс І. В.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №6 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Михайла Паращука, 2 гр. Фінашину Г. М.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –3 (Назарій Редьква, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-1 (Андрій Грицишин). Рішення не прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №7 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Андрея Шептицького,24д гр.Макух О.А., Зарубняк Г.І.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –0, проти-0, утримались-4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз). Рішення не прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №8 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Промислова,26 ТОВ «Самм+»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №9 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Дениса Лукіяновича, 8 гр.Лопатинському В.І.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –0, проти-0, утримались-4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз). Рішення не прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №10 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на складання експертної грошової оцінки земельної ділянки для обслуговування нежитлових приміщень за адресою вул.Дениса Лукіяновича,8 приміщення 1ю/500 гр.Андрушко Н.З.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №11 додається.

Слухали:	Про внесення змін в рішення міської ради
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №12 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Данила Нечая гр.Засєдко Ю.С.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №13 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Лесі Українки,16а гр.Жаловській Г.М.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №14 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. 15 Квітня гр. Позняк О.В.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №15 додається.

Слухали:	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Білецька,18 громадській організації «Тернопільській обласній організації фізкультурноспортивного товариства «Динамо» України»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –0, проти-0, утримались-4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз). Рішення не прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №16 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного,1б гр. Гудимі А.Т.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №17 додається.

Слухали:	Про передачу в суборенду земельної ділянки за адресою вул. Степана Будного, 1 ТОВ «ДЖУНІОР ЛОДЖІСТІКС КОМПАНІ»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №18 додається.

Слухали:	Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Романа Купчинського ТОВ «Будграндсіті»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення:  За –4 (Назарій Редьква, Андрій Грицишин, Олександр Россомаха, Юрій Смакоуз), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №19 додається.


Голова комісії					Назарій РЕДЬКВА
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